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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 47 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 420 000 zł

Na sprzedaż nowe, jeszcze nie zamieszkane, całkowicie i nowoczesnie umeblowane i wyposażzone mieszkanie
2 pokojowe z garderbą. W skład mieszkania wchodzą: pokój dzienny z wyposażonym całkowicie aneksem
kuchennym, osobna sypialnia, przedpokój i łazienka z wc. Z dziennego pokoju wyjście na balkon. Mieszkanie
usytuowane na I piętrze 2-piętrowego budynku. otoczenie budynku stanowią podobne niskie budynki wielo- i
jednorodzinne. Osiedle mieszkaniowe położone w pobliżu głównej drogi. Vis a vis osiedla przystanek
autobusowy komunikacji miejskiej z dojazdem do samego centrum Szczecina. osiedle dobrze zorganizowane z
podstaowymi sklepami i usługami:apteka, fryzjer, przychodnia lekarska, weterynarz itp. W pobliżu osiedla
przedszole i żłobek. Dla miłośników rekreacji Puszcza Wkrzańska z licznymi trasami rowerowymi i polankami
oraz miejsce do rekreacji i wypoczynku osiedlowego -Park Warszewo-Podbórz.
Niski czynsz 360 zł+opłaty z tytułu zużycia mediów.
Kuchnia wyposażona w zmywarkę, lodówkę, piekarnik i płytę indukcyjną. W łazience wanna z prysznicem i
pralką. Całkowite umeblowanie i wyposażenie ujęte jest w cenie lokalu.
Do mieszkania przynależy zewnętrzne miejsce do parkowania samochodu (w cenie 20 tys zł dodatkowo do
ceny sprzedaży).
Serdecznie zapraszam nao oględziny nieruchomości.

Symbol ARK25263 Symbol SWO 392093

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 420 000 PLN Cena w EURO 92 358 €

Cena w USD 110 586 $ Cena za m2 8 936 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle WARSZEWO Ulica Limby

Powierzchnia całkowita 47 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2020
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Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Garaż JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 5792

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


